Совет

муниципального образования
сельского поселения

«Ёрмица»

	«Йöрмидз»

сикт овмöдчöминлöн
муниципальнöй юкöнса
Сöвет

	  РЕШЕНИЕ

П О М Ш У Ӧ М

	от 26 декабря  2016 года

	№ 4-4/3

	Об образовании постоянных комиссий Совета сельского поселения «Ёрмица»

Совет  сельского поселения «Ёрмица» РЕШИЛ:
Образовать 2 (две) постоянные комиссии Совета сельского поселения «Ёрмица»:
1. Комиссия по бюджету, налогам, аграрно-экономическому развитию сельского поселения «Ёрмица»;

2. Комиссия по социальным вопросам, правопорядку, законности, депутатской этике сельского поселения «Ёрмица».
Глава сельского поселения «Ёрмица»                                                С.К. Канева